


Ekologiczna tkanina stworzona z włókien celulozy drzewnej, 
o właściwościach zbliżonych do jedwabiu.

Antyalergiczne, ekskluzywne wypełnienie AMZ LuxFill.

Możliwość prania w pralce w temp. do 60 st. C.

Opakowanie wielokrotnego użytku.

Opakowania.

Zestawy kołderek i poduszek zostały zapakowane 
w  torby wielokrotnego użytku, które właściwie 

zabezpieczają produkt podczas przechowywania 
oraz transportu. 
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ANTYALERGICZNE WYPEŁNIENIE AMZ LUXFILL.

Zbudowane z pojedynczych, cienkościennych, spiralnie 
skręconych włókien poliestrowych. Wielokanalikowa 
konstrukcja włókien czyni wypełnienie lżejszym, bardziej 
wypornym, pozwalając na redukowanie masy wypełnienia 
w kołdrach i poduszkach, a także umożliwiając swobodniejszy 
przepływ powietrza. Pojedyncze włókna pokrywa ochronna 
warstwa silikonu. Poza właściwościami antystatycznymi, 
silikon zapewnia włóknom trwałość i elastyczność. 
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CERTYFIKAT OEKO-TEX KLASA I.

Kołderki i poduszeczki KOALA EUCALIPTUS 
posiadają znak OEKO-TEX, potwierdzający ich najwyższą jakość 

i czystość,gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania. 
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LYOCELL 

Lyocell jest pierwszym włóknem produkowanym w nanotechnologii 
i jest hybrydą  najlepszych cech produkowanych dotychczas włókien. 

Cieplejszy niż wełna, chłonniejszy od bawełny, gładszy od jedwabiu, 
bardziej przewiewny niż len i mocniejszy od poliestru. 

Mikroskop�ne nanowłókna utkane są w kontrolowany i regularny układ, 
dzięki czemu tkanina ma wyjątkową zdolność do pochłaniania nadmiaru wilgoci, 
która bardzo szybko oddawana jest do atmosfery. Hamuje tym samym rozwój 
bakterii, które nie posiadają odpowiednich warunków do życia i rozwoju. 
Dzięki tej zdolności produkty również zdecydowanie szybciej wyschną po praniu. 

CERTYFIKAT PZH.

Kołderki i poduszeczki KOALA EUCALIPTUS 
posiadają znak PZH, potwierdzający ich najwyższą 

jakość i czystość, gwarantujące 
bezpieczeństwo użytkowania. 



Rodzaje kołderek: całoroczne
Rodzaje poduszek: płaskie dopasowane dla zdrowego wzrostu dziecka w okresie 0-3 lat
Rozmiary kompletów: 40x60 + 90x120, 40x60 + 100x135
Dostępne kolory: biel
Tkanina: LYOCELL o splocie satynowym
Wypełnienie kołder: wielokanalikowe włókno AMZ LuxFill w postaci wysokosprężystej włókniny
Wypełnienie poduszek: wielokanalikowe włókno AMZ LuxFill w postaci wysokosprężystej włókniny
Certyfikaty: Oko-Tex , PZHklasy I

1. Systematycznie wietrzyć.
2. Systematycznie roztrzepać.
3. Prać w temperaturze do 60 st.C.
4. Nie prasować, nie chlorować, 
nie bielić, nie czyścić chemicznie.

Zalecenia dotyczące użytkowania:

Konserwacja:

Dane techniczne:
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